	2021年冷水滩区教师进城应聘初中岗位表
	 

	序号
	设岗学校
	语文
	数学
	英语
	品德
	历史
	地理
	物理
	化学
	生物
	音乐
	体育
	美术
	信息技术
	小计

	1
	市二十中
	6
	5
	8
	1
	1
	2
	1
	2
	2
	　
	1
	　
	2
	31

	2
	珊瑚学校
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	1
	　
	4

	3
	市十四中
	3
	2
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	0
	　
	　
	14

	　
	小计
	9
	8
	9
	2
	2
	4
	2
	4
	3
	1
	2
	1
	2
	49

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2021年冷水滩区教师进城应聘小学岗位表
	 

	序号
	设岗学校
	语文
	数学
	英语
	品德
	科学
	音乐
	体育
	美术
	信息技术
	　
	　
	　
	　
	小计

	1
	传芳小学
	16
	9
	2
	　
	2
	4
	3
	3
	1
	　
	　
	　
	　
	40

	2
	春江小学
	7
	5
	　
	　
	　
	1
	2
	3
	1
	　
	　
	　
	　
	19

	3
	湖塘小学
	5
	2
	1
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	10

	4
	杨家桥小学
	3
	1
	　
	　
	　
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	7

	　
	小计
	31
	17
	3
	　
	2
	6
	7
	8
	2
	　
	　
	　
	　
	76

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2021年冷水滩区教师进城应聘幼儿园岗位
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	序号
	设岗学校
	幼儿
	　
	小计
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	长丰幼儿园
	3
	　
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	舜德幼儿园
	1
	　
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	　
	合计
	　
	　
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 

